
 

 

                                                                          
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЖАКСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Пятый созыв – тридцать седьмое внеочередное) 

 

Р  Е  Ш Е Н И Е 

 26.10. 2016                                        р.п. Ржакса                                                    №312  

 

О внесении изменений в   Положение «О составе и порядке подготовки проекта 

схемы территориального планирования Ржаксинского района Тамбовской области 

и порядке внесения изменений в схему»   

 

            Рассмотрев внесенный главой района проект решения «О внесении 

изменений в Положение «О составе и порядке подготовки проекта схемы 

территориального планирования Ржаксинского района Тамбовской области и 

порядке внесения изменений в схему», в соответствии с Федеральным законом от 

29.12.2014 №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах 

производства и потребления», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации  и заключением постоянной комиссии по бюджету, социальным 

вопросам и налогообложению, Ржаксинский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

       1.  Абзац «д»  пп.1 п.2.3  Положения  «О составе, порядке подготовки проекта 

схемы территориального планирования Ржаксинского района Тамбовской области 

и порядке внесения изменений в схему», принятое решением Ржаксинского 

районного Совета народных депутатов от 22.03.2013 №445, изложить в новой 

редакции: 

- «д) объекты обработки, утилизации, обезвреживания, размещения твёрдых 

коммунальных отходов;». 

      2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на 

информационно-новостном портале региональных средств массовой информации 

Тамбовской области www.top68.ru. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, социальным вопросам и налогообложению (Н. С. Нуруев). 

 

 

Председатель районного                                       Глава района    

Совета                          Г. М. Илюхина                                                  Н. В. Козадаев 


